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Snart midsommar och därefter sköna sommarveckor!  
 
Tillfälliga parkeringstillstånd 
Alla styrelsemedlemmar kan skriva under och ge ut tillfälliga parkeringstillstånd 
om/när ni får gäster. Med ett sådant parkeringstillstånd får fordonsägaren stå på 
parkeringsrutorna för boende (ej förhyrda) under den tidsangivna perioden. Obs, 
24-timmars regeln gäller fortfarande! *        *=uppdaterat från brevlådeutskicket 
 
Frågor om intresse för laddstolpar 
Under våren har styrelsen diskuterat behovet för laddstolpar till elbilar på våra 
parkeringar. Vi ser ett ökat behov generellt i samhället och nu vill vi se hur ni i 
föreningen tänker i frågan så vi kan bedriva ett arbete som bygger på era önskemål. 
 

 
 
Ovanför ser ni en QR-länk till en kort enkät där ni kan svara med era åsikter. Länken 
kommer också att läggas ut på hemsidan (www. glassen.nu). Känner du att du inte vill 
använda datorn så kommer det läggas ut fysiska kopior av formuläret i brevlådan på 
Snipgränd 70. Dessa läggs ut vecka 25 och kommer ligga kvar där till V28. Svaren vill 
vi ha in innan V.31 
 
Rastning av hundar och fågel-/djurmatning 
Vi uppmanar till sunt förnuft vid rastande av hundar så det inte behöver upplevas 
olägenheter för andra boende. Ingen boende vill nog ha en hundkisstoalett tätt inpå 
sin bostad eller på de vinbär eller annat man avser äta. Att mata fåglar och vilda 
smådjur kan orsaka olägenheter för närboende vet vi sedan tidigare. Återigen 
informerar vi om att det inte är tillåtet med djurmatning annat än talgbollar för 
småfåglar på vintern. 
 
Tänk på brandrisken! 
För att undvika allvarliga händelser med brandincidenter i vårt område vill vi 
påminna om vikten av att alla hanterar varma grillar och grillkol på ett brandsäkert 
sätt. Håll tillräckligt avstånd till byggnader i samband med grillning samt lämna inte 
varmt grillkol på olämpliga ställen ex.vis i trädgårdscontainern/plantjordsäckarna 
eller i avfallsrummen. 
 

Avslutningsvis vill styrelsen önska alla en riktigt skön sommar! 

 


